para el Estado de Coahuila de Zaragoza para quedar como sigue: 

ARTÍCULO 145.-…  

I a XXV….   

XXVI. Por los servicios de laboratorio del Banco de Germoplasma, costo por 

muestra de humedad, $30.50 (TREINTA PESOS con CINCUENTA CENTAVOS 

00/100 M.N.) 

XXVII. Por el servicio de una muestra de pureza, $126.00 (CIENTO VEINTISÉIS 

PESOS 00/100 M.N.) 

XXVIII. Muestra de viabilidad, $215.00 (DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 

M.N.) 

XXIX. Muestra de Ggerminación, $167.00 (CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 

00/100 M.N.) 

XXX. Por la venta de semilla cuyo costo por kilogramo se describe en el cuadro a 

continuación: 

ESPECIE NOMBRE COMÚN 
COSTO/KILO 

PESOS ($) 

Pinus cembroides Piñonero 350.00 

Prosopis glandulosa 
Mezquite semilla 

embrionaria